[image: gerb1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Пестяковского муниципального района
Ивановской области

 «      » марта 2016 г.  №                                                                           пос. Пестяки

МЕТОДИЧЕСКИЕ УКАЗАНИЯ ПО РАЗРАБОТКЕ И РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ ПЕСТЯКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Руководствуясь ч. 1 ст. 42 Устава Пестяковского муниципального района, постановляю:

          2.Отменить Распоряжение администрации Пестяковского городского поселения:
         - от 28.10.2013 года   № 128 «Методические указания по разработке и реализации муниципальных программ Пестяковского городского поселения»;
       -  от  27.10.2015 года       № 130   «О внесении изменений в распоряжение администрации Пестяковского городского поселения от 28.10.202013г №128 «Методические указания по разработке  и реализации муниципальных программ Пестяковского городского поселения».
[bookmark: _GoBack]          3.  Настоящее постановление вступает в действие со дня его принятия.

Глава
Пестяковского муниципального района                                                   Т.А. Ковалёва
image1.png